

Kommun- och Regionledningsforum

Plats och tid	Regionens Hus, Borgsalen, klockan 13:30-15:15
Närvarande	Mikaela Waltersson (M) (ordförande) (Region Halland) Ronny Löfquist (S) (vice ordförande) (Hylte kommun) Per Stané Persson (S) (Region Halland) Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) (Region Halland), via länk Helene Andersson (C) (Region Halland) Anna Roos (C) (Hylte kommun), via länk Lisa Andersson (M) (Kungsbacka kommun) Eva Borg (S) (Kungsbacka kommun) Jonas Bergman (M) (Halmstads kommun) Krissi Johansson (S) (Halmstads kommun), via länk Kjell Henriksson (S) (Laholms kommun), via länk Erling Cronqvist (C) (Laholms kommun) Per Svensson (S) (Falkenbergs kommun) Anneli Andelén (C) (Falkenbergs kommun) Ann-Charlotte Stenkil (M) (Varbergs kommun) Jana Nilsson (S) (Varbergs kommun) Jörgen Preuss (Regiondirektör, Region Halland) Mattias Rossköld (Kommundirektör, Halmstads kommun) Lars Fröding (Kommundirektör, Falkenbergs kommun) Carl Bartler (Kommundirektör, Varbergs kommun) Anders Einarsson (Kommundirektör, Laholms kommun) Malin Aronsson (Kommundirektör, Kungsbacka kommun) Emma Gröndahl (L) (Kommundirektör, Hylte kommun) Angelica Eriksson (Sekreterare)
Inbjudna	Martin Engström (Region Halland) ärende 1 Jörgen Peters (Länsstyrelsen i Halland) ärende 1 Ann-Mari Bartholdsson (Region Halland) ärende 1 och 2 Magnus Clarin (Högskolan i Halmstad) ärende 2 Markus Lingman (Region Halland) ärende 2 Lillemor Berglund (Kungsbacka kommun) ärende 2 Erik Hansson (Region Halland) ärende 3 Åse Allberg (Region Halland) ärende 3

Ärenden

- 1 Covid-19
- 2 Information om förnyat varumärke och uppdrag för Hälsoteknikcentrum
- 3 Regional fysisk plan - förslag till avsiktsförklaring
- 4 Kommun- och regionledningsforums sammanträdestider 2021

1. Covid-19

Ärendet

Regional samverkan

Länsstyrelsen - nationell inblick i arbetet med Covid-19.

Anteckning

Region Hallands Hälso- och sjukvårdsdirektör ger Kommun- och regionledningsforum en lägesbild av Covid-19 i världen, Europa och Sverige.

Verksamhetschef för näringsliv inom regional utveckling ger Kommun- och regionledningsforum en lägesbild av Covid-19 påverkan på näringslivet i Halland. Tillsammans i Halland har Region Halland, Hallands kommuner och Länsstyrelsen stöttat det halländska näringslivet under pågående pandemi. Det har stabiliserat sig och många har börjat återanställa. Framåt ska Halland stötta upp besöksnäring och boendeanläggningar. Detta sker genom en sensommarkampanj för att locka besökare till Halland för weekendresor under hösten. Under sommaren har det varit väldigt mycket besökare i Halland. För att få en spridning av besökare har applikationen A Day in Halland kunnat erbjuda flera besöksmål runt om i länet. Applikationen hade mer än 50 tusen nedladdningar under sommaren.

Hallands Länsråd informerar kort om Länsstyrelsens uppdrag. Hantering av pandemi måste utgå från tre principer, dessa är ansvar, närhet, likhet (och det geografiska omsorgsområdet). Länsstyrelsen uppdrag är att hålla samman det samlade arbete nationellt gentemot regering, samt lokalt gentemot kommun och region. I det regionala rådet för samhällsskydd och beredskap deltar Länsstyrelsen i Halland, Region Halland, Hallands kommuner och Polisen. Ledordet är att samverka och inte styra.

Det sker en nationell upphandling av framtaget och godkänt vaccin, fördelning i Sverige sker under ledning av Folkhälsomyndigheten. Region Halland ansvarar för att genomföra vaccinationsprogram. Det kommer finnas en nationell samsyn vad gäller prioritering av grupper som ska få vaccin först.

2. Information om förnyat varumärke och uppdrag för Hälsoteknikcentrum

Ärendet

Regional utveckling

Hälsoteknikcentrum Halland – HCH – startade för drygt tio år sedan. Under tiden har världen och vården förändrats, precis som vår verksamhet.

Nu inleds en ny fas för verksamheten. Under det nya varumärket Leap samlar vi aktörer för att samarbeta, driva innovation och fungera som en motor för förändring inom vården – regionalt, nationellt och internationellt.

Anteckning

Hälsoteknikcentrum är skapat för utväxling mellan Region Halland, Hallands kommuner och Högskolan i Halland inom Hallands styrkeområde - Hälsoinnovation.

Genom att samla upp data och Artificiell Intelligens kan mönster och framtiden spås. Det är avgörande för att förstå komplexa vårdssystem, och för att förstå vad som ska investeras i för framtiden, ur patientens perspektiv. Det unika inom Hälsoinnovation i Halland är den datadrivna vården och framtagandet av modeller för Artificiell Intelligens för att identifiera vårdflöden. Målsättningen är inte enbart att effektivisera vårdflöden utan att skapa delaktighet för patienten genom bland annat vård på distans i hemmet, och att kunna följa patientens vård över organisationsgränserna.

Det unika i Halland är innovationserfarenhet, testmiljöerna sker i direkt verksamhet. Hälsoteknikcentrum har tillsammans med andra projekt skapat en trygg innovations- och testmiljö. Många företag lockas till Halland med anledning av innovationsklimatet.

Digga Halland är en framgångsrik utbildningsinsats som resulterat i att ca 7000 medarbetare i kommun och region har kompetensutvecklat sig för framtiden.

Leap for Life är ett nytt varumärke för Hälsoteknikcentrum. För att Halland ska nå ut internationellt kommer Hälsoteknikcentrum marknadsföras som Leap for Life från och med den 10 september 2020. Den 17 september ska Leap for Life presenteras på en innovationskonferens på Högskolan i Halmstad.

Sammanfattning

Kommun- och regionledningsforum önskar bjuda in Leap for Life igen för att ta del av mer information om Hälsoinnovation i Halland.

3. Regional fysisk plan - förslag till avsiktsförklaring

Ärendet

Regional utveckling

För att förklara Region Hallands avsikt att söka uppdraget Regional fysisk planering så ska Region Halland lämna in en avsiktsförklaring till Finansdepartementet. Denna har stämts av på Regionstyrelsens arbetsutskott för att nu stämmas med de halländska kommunerna innan den skickas vidare till finansdepartementet.

I dialog med Finansdepartementet så har Region Halland aviserat att det finns ett intresse av att bli tilldelade uppdraget Regional fysisk planering. Det finns ett behov av att ta fram en regional fysisk plan i Halland för att belysa mellankommunala och mellanregionala samhällsutvecklingsfrågor i ett regionalt perspektiv för att generera goda förutsättningar för samhällsutveckling i hela Halland.

Region Halland har en process igång för att ta fram en Strukturbild för Halland som ska redogöra för de förutsättningarna såsom infrastruktur, trafik, arbetsmarknad, bostadsmarknad och demografi. Strukturbild Halland ska utgöra underlaget till en framtida Regional fysisk plan.

Anteckning

Kommun- och regionledningsforum är överens om att Halland ska samarbeta om regional fysisk plan eftersom det sätter Halland i ett större perspektiv. Det är ett vägledande material som hanterar kommun- och regiongemensamma samhällsplaneringsfrågor, och skapar goda förutsättningar för samplanering mellan aktörer på nationell, regional och kommunal nivå. Samplaneringen består i att flera aktörer får en gemensam syn på de halländska förutsättningarna i strategiska planeringsfrågor. Kommunernas samverkan i regional fysisk plan gör inte intrång på det kommunala planmonopolet.

Sammanfattning

Region Halland, Laholms kommun, Halmstads kommun, Hylte kommun, Falkenbergs kommun, Varbergs kommun och Kungsbacka kommun är överens om att:

- ställa sig bakom avsiktsförklaringen gällande regional fysisk plan för Halland
- överlämna avsiktsförklaringen till Finansdepartementet

Beslutsunderlag

- Avsiktsförklaring - Uppdrag Regional fysisk planering(362971) (0)

Beslut skickas till

Finansdepartementet

4. Kommun- och regionledningsforums sammanträdestider 2021

RS190114

Ärendet

I enlighet med Kommun- och regionledningsforums arbetsordning punkt 1.2. ska Kommun- och regionledningsforum besluta om nästkommande års ordinarie sammanträden i september.

Chefsgrupp Halland Kl. 09.00-12.00, onsdagar	Kommun- och regionledningsforum Kl. 13.30-16.30, onsdagar
20 januari	3-4 februari (internat)
17 februari	10 mars
24 mars	7 april
21 april	5 maj
19 maj	2 juni
18 augusti	1 september
15 september	6 oktober
3 november	17 november

Sammanfattning

Kommun- och regionledningsforum fastställer sammanträdestider för 2021 enligt förslag.

Beslutsunderlag

- Kommun- och regionledningsforums sammanträdestider 2021

Beslut skickas till

Laholms kommun, Halmstads kommun, Hylte kommun, Falkenbergs kommun, Varbergs kommun, Kungsbacka kommun